

SOPIMUS TAPAHTUMAN JÄRJESTÄMISESTÄ OMATOIMIAJALLA VAARA-KIRJASTOJEN TOIMIPISTEESSÄ

Omatoimiaikana kirjastossa ei saa järjestää kokoontumislaisissa (530/1999) tarkoitettuja yleisiä kokoontumisia tai yleisötilaisuuksia ellei näistä ole erikseen sovittu kirjaston kanssa.

Omatoimisopimus

Tapahtuman järjestämiseksi omatoimiajalla vaaditaan täysi-ikäinen vastuuhenkilö, jolla on omatoimisopimus. Omatoimikirjaston käyttöoikeuden saa henkilökohtaisen kirjastokäynnin yhteydessä allekirjoittamalla asiakassopimuksen. Käyttöoikeus on sidottu voimassa olevaan Vaara-kirjastojen kirjastokorttiin, jossa asiakkaan yhteystiedot ovat ajan tasalla.

Tapahtumasopimus

Tapahtuman vastuuhenkilö sitoutuu tutustumaan kirjastokohtaiseen omatoimiohjeeseen ja turvallisuusohjeeseen. Tapahtuman vastuuhenkilö ja tapahtumaan osallistujat sitoutuvat noudattamaan kirjaston käyttösääntöjä, ylläpitämään siisteyttä ja toimimaan kaikin tavoin niin, etteivät aiheuta häiriötä muille asiakkaille eivätkä vahingoita rakennusta, jossa kirjasto sijaitsee, kirjastotilaa, kirjaston kokoelmia, näyttelyesineitä tai muuta irtaimistoa. Tapahtuman vastuuhenkilö sitoutuu ilmoittamaan ilmenneistä ongelmista kirjaston henkilökunnalle.

Tapahtuman tai tilaisuuden tulee olla luonteeltaan kirjastotoimintaan ja sen arvoihin soveltuva sekä pääasiallisesti maksuton (ei sisäänpääsymaksua). Tapahtuman järjestäjä voi olla yksittäinen ryhmä, yhteisö tai yhdistys tms., ei kuitenkaan kaupallinen toimija tai yritys. Kirjastoa ei voi varata yksityishenkilön järjestämiin yksityistilaisuuksiin.

Tapahtumatiloina omatoimikirjaston aukioloaikoina voivat toimia kirjastotila kokonaisuudessaan tai siitä rajattu tila. Tiloista ja niissä olevan varustuksen käytöstä on sovittava etukäteen.

Tapahtuman vastuuhenkilö on korvausvelvollinen sekä kirjaston sisä- että ulkotiloissa aiheuttamista vahingoista. Siihen saakka, kun tapahtuman vastuuhenkilö ilmoittaa kirjastolle kirjastokortin katoamisesta, vastuuhenkilö on korvausvelvollinen myös niistä vahingoista, jotka ovat aiheutuneet ulkopuolisen käyttäessä vastuuhenkilön kirjastokorttia. Kadonneeksi ilmoitetulla kortilla ei pääse omatoimikirjastoon. Kirjaston sisä- ja ulkotiloissa on tallentava kameravalvonta.

Tämän sopimuksen ehtojen ja käytösääntöjen rikkomisesta voi seurata käyttökielto. Käyttökielto määrätään kirjastolaissa kuvatun kuulemisprosessin kautta. Kielto on määräaikainen (enintään 30 vrk) ja koskee kyseisen kirjastopisteen kaikkea käyttöä.

Kirjasto pidättää itsellään oikeuden tehdä muutoksia omatoimen aukioloaikoihin, omatoimikäytön ehtoihin ja käytösääntöihin. Niistä tiedotetaan kaikille asiakkaille kirjaston tiloissa, verkkokirjastossa ja sosiaalisessa mediassa.

Tapahtumasopimus koskee seuraavaa toimipistettä:

Kirjaston yhteyshenkilö tapahtuman aikana ja puhelinnumero:

Allekirjoituksellani sitoudun tapahtuman vastuuhenkilönä noudattamaan edellä olevia ehtoja ja voimassa olevia käytösääntöjä.

Paikka

Päivämäärä

___ / ___ / _____

Tapahtuman vastuuhenkilön allekirjoitus ja nimenselvennys sekä kirjastokortin numero:

Allekirjoitus ja nimenselvennys

kirjastokorttinumero

Tapahtuman lyhyt kuvaus (aika, paikka, kesto, järjestävä taho, tila(t)) (tarvittaessa erillinen liite):

Alkuperäinen sopimus säilytään kirjastossa 1 kk tapahtuman jälkeen, kopio jää sopimuskumppanille.